(Hivatalos fordítás a vörösvári levéltárban.) 
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1645. 
<na.j. 
17. 

CXLIX. 

Serenissime Princeps. 
Ex literis Illustrissimi Legati Domini de Croissy perce-

pimus Serenitatem Vestram foedus cum Rege christianissimo 
iam pridem ictum sanciuisse et pacta conventa magno studio 
subscripsisse, quod pulcherrimum factum temperare non pos-
sumus, quin Serenitati Vestrae ex animo gratulemur, certi prae-
potentem haue et gloriosam societatem vobis primum honori , 
ct omnis generis bonorum accessioni fu tu ram ; tum in commu-
nem Christian i orbis vtili tatem et commoda cessuram. De pe-
cuniis scripseramus Serenitati Vestrae repraesentandas a no-
bis cum et cas a Vcnetiis et ab Illustrissimo Legato Domino 
de Croissy mandatum de jllis tradendis accepissemus; quod 
quidem cum iam prae manibus habeamus, res in praesenti ab 
altera tantum conditione pendet. Quare pro certo habeat Sere-
nitas Vestra quam primum hue ad nos t ransmissae fuerint jl-
lico ac sine mora ministris suis traditum iri, — nam si antea 
Serenitati Vestrae quan tam potuimus Summám partim ex no-
stro par t im ex foeneratitio aere tarn prolixe commodavimus, 
qua putandum est a laer i ta te nos ; quae deposita et concredita 
fuerint, r e d d i t u i m Ad haec Deum obsecrans, vi; quibus ad-
huc Serenitatem Vestram ornauit benefieiis, ea pergat ad exi-
tum augere et cumulare. Datum Perae Constantinapolitaneos 
17. May 1645. 

Serenitatis Vestrae 
äffectiosissimus Servitor 

De la Haye m. p. 

Kiilczim : Serenissimo Georgio Ragotsi Transilvaniae Principi, 
partium Regni Hungáriáé Domino Siculorum Comiti etc. 

{Eredetije, a vörösvári gr. Erdody-féle leuéltában ) 
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CL. 

1645 die 19. Maj i , ad Generalem Svecicum. 
Illustrissime ac Excellentissime Domine, Amice nobis 

observandissime. 
Li teras Excellentiae Vestrae 27-a die Április ad nos da-

tas, 17-a die praesentis novo stilo aceeperamus; rebus ejus-
dem foelici sydere procedentibus non applaudimus modo, verum 
etiam summás Divino numini agimus gratias, oramusque, quo 
et inposterum omnibus Excellentiae Vestrae conatibus praepo-
tenti Sua benedictione adsit, exituque quam optatissimo et 
omnium Confoederatorum et Excellentiae Vestrae desiderio 
coronet. Laetamur porro quod Serenissima Regia Majes tas 
gubernacula Sui Regiminis feliciter susceperi t ; vovemusque 
quo illa salutariter ac laudabiliter in sempiternam nominis 
sui memóriám tenere, moderari, propositumque suum conti-
nuare possit, ut sic singularis Dei omnipotentis benedictio in 
Sua Majestate cumulatissime affulgeat . Intelligimus etiam Li-
teras nostras 27. die Április ex Arce nostra Munkacsiensi ad 
Excellentiam Vestram datas recte in manus ipsius devenisse ; 
dedimus alias quoque ex hac Arce nostra ad Excellentiam 
Vestram 10. die praesentis, in quibus de omnibus quae scitu 
necessaria judieavimus, Eandem informatam reddideramus, 
neque diversa hac etiam occasione scribere possumus. Certo 
enim certius prox'me affutura Lunae vel Martis, 23. nimirum 
die praesentis liinc moturi, ac in Arcem nostram Tokaiensem 
profecturi sumus, illicque traduetis per Tibiscum Exercitibus 
nostris, (uti Excellentiae Vestrae perscripseramus) 25. vel 26. 
praesentis , Deo auxil iante, iter capere et ad Excellentiam Ve-
stram quanto fieri poterit citius appropinquare studebimus. De 
omnibus uti Excell. Vestram saepius informaturi sumus, i ta 
ab E a d e m quoque informari desideramus, ut sie progressum 
nost rum eo commodius ordinemus, nec Excellentiae Vestrae, 
nee nobis ipsis aliquo pacto defuturi simus. Super bis Excell. 
Vestra ab lllustrissimo Domino Legato D. de Croissy et Ex-
cell. Bisterfeldio uberiorem informationem ac intimation em ac-